b) SENATOR esse potest, cui est census senatorius, ad cuius computationem facit VLP. LIB. I. L. 62. *ad L. Falc.*

c) *Filius senatoris* est cum naturalis tum adoptivus. VLP. LIB. I. L. 5. *de senar.* PAVLL. LIB. II. L. 6. *cod.* Emancipatus a senatore naturali, quasi senatoris filius est. IB. L. 7. *pr. ff. de senar.* quemadmodum est postumus. VLP. LIB. I. L. 7. §. 1. *cod.*

d) Licet ex filio, Senatu moto, conceptus. VLP. LIB. I. L. 7. §. *ult. ff. de senar.*

e) Non ex filia. Eoque referri potest fragmentum MARCELLI LIB. I. L. 8. *de agn. lib.*

f) Disputasse hac occasione videtur PAVLLVS LIB. I. L. 129. *de V. S.* an iis qui mortui vtero exierunt, tanquam liberis senatorum funus senatorium ducendum sit?

g) Libertina non est, quae iudicata ingenua. VLP. LIB. I. L. 25. *ff. de statu bom. L. 207. de R. I.* nec quae ius aureorum annulorum consequuta. VLP. LIB. I. L. 6. *ff. de iur. ann.*

h) Etiam si in huiusmodi patris potestate non sit. PAVLL. LIB. I. L. 44. §. 3. *ff. de R. N.* etsi pater est adoptivus. IB. L. 44. §. 4. non autem si auus. IB. L. 44. §. 2. *cod.*

i) Etiam quae vulgo concepit. PAVLL. LIB. I. L. 44. §. 3. *cod.*

l) Non autem fraudi erat filiae, parentes, vel eorum alterutrum post nuptias artem ludicram facere coepisse. PAVLL. LIB. I. L. 44. §. 6. Aliud si ipsa vxor hunc quaestum instituerit. IB. L. 44. §. 7.

m) Hanc laciniam iure reieciimus, quia L. 43. pertinet ad caput sequens. Nec opus erat, monere, has ducere non posse senatores ob ea quae notat MARCELL. LIB. I. L. 49. *de R. N.* et PAVLL. LIB. I. L. 44. §. 8. *ff. cod.*

n) Eadem verba legitima seruauit PAVLL. LIB. I. L. 44. *ff. cod.*

o) Quamuis adrogatus sit ab ingenuo. MARCELL. LIB. I. L. 32. *ff. de R. N.*

PECERIT, SPONSAM NUPPTIAE SCIENS DOLO MALO ESTO, NEVE QVIS EORVM DOLO MALO SCIENS  
(p) SPONSAM VXOREMVE EAM HABETO.

\* CAPVT II. (Gothofr. *cap. I.*)*De ingenuorum nuptiis.*

(a) OMNIBVS reliquis INGENVIS, PRAETER SENATORES EORVMQVE LIBEROS LIBERTINAM  
VXOREM HABERE LICETO, (b) neue quid eis qui duxerint (c) liberisue ex eo  
matrimonio natis, fraudi ignominiaeue esto. (Gothofr. *Coeteris ingenuis libertinas uxores ducere ius esto, neue quid eis, qui eos duxerint fraudi ignominiaeue esto, liberisue eorum legitimi sunt.*)

(d) Ast ne quis ingenuus EAM QVAE (e) PALAM QVAESTVM CORPORE FACIT FECERIT  
(Gothofredus (f) *haec superiori capiti intexuit.*) LENAM, A LENONE MANVMISSAM, AVT  
(g) IVDICIO PVBLICO DAMNATAM, AVT (h) IN ADVLTERIO DEPREHENSAM, ET QVAEVE ARTEM  
IUDICRAM FACIT FECERIT, sponfam vxoremue sciens dolo malo habeto.